
SISTERS HOPE ApS

CVR-nr.: 36445963

Charlottegårdsvej 1A
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2023

Gry Worre Hallberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SISTERS HOPE ApS
Charlottegårdsvej 1A
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36445963
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at udvikle koncepter, kuratere, udøve kunstnerisk ledelse, gennemføre foredrag og undervisning samt udøve anden kunstnerisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling og resultat har i 2022 været tilfredsstillende og som forventet af ledelsen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.300.797	1.324.364
Personaleomkostninger	1	-1.264.793	-1.215.070
Resultat af ordinær primær drift		36.004	109.294
Andre finansielle indtægter		48	5
Øvrige finansielle omkostninger		-19.060	-15.258
Ordinært resultat før skat		16.992	94.041
Skat af årets resultat		-3.796	-20.808
Årets resultat		13.196	73.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		13.196	73.233
I alt		13.196	73.233

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede varemærker		16.362	16.362
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.362	16.362
Udskudte skatteaktiver		38.000	41.796
Deposita		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	66.296
Anlægsaktiver i alt		78.862	82.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.496	17.514
Andre tilgodehavender		65.000	457.539
Tilgodehavender i alt		583.496	475.051
Likvide beholdninger		3.286.808	1.935.251
Omsætningsaktiver i alt		3.870.304	2.410.304
AKTIVER I ALT		3.949.166	2.492.962

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		48.134	34.938
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		98.134	84.938
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.174.450	1.839.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.425	236.312
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.157	332.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.851.032	2.408.024
Gældsforpligtelser i alt		3.851.032	2.408.024
PASSIVER I ALT		3.949.166	2.492.962

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.204.351	1.176.771
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60.442	38.299
	<u>1.264.793</u>	<u>1.215.070</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2